ان الفضلین سیدنا و سیدتنا عنک یبعثک بک ما محمد

ربوہ

روزنامہ

پورہ اتوار

ایڈیٹر
دوشیزہ عین تنویر

The Daily
ALFAZL
RABWAH

قیمت ۱۵ پیسے

قیمت

جلد ۳۸
۱۶ جمادی الثانی ۱۳۸۹ھ - ۲۳ نومبر ۱۹۶۹ء - ۳۱ اگست ۱۹۶۹ء نمبر ۲۰۲

اخبارِ اکتدا

۳۰ ربوہ - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایده اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق کراچی سے کل شام مندرجہ ذیل اطلاع بذریعہ فون موصول ہوئی :-
کراچی ۲۹ اگست - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایده اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے ۔